CMN.
proc. nº 6/4, 229
Fls. o,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento nº /7é x /2020

Ementa: Requer informações sobre atendimento no PA

do Jardim São Marcos, relação dos funcionários.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O VereadorAtÉCIOCAU, no uso-ge suas atribuições legais,
requer nos termos regimentais, após à ão em Plenário, que seja encaminhado
ao Exmo. Senhor Prefeito Municipales: éspedidos de informações:

1) Qual é o critério adotado para agendamento de contutias no PA do Jardim São

Marcos? “e
2) Qual é o horário de atendimento à população noPAdoJardim São Marcos?

3) Existe lista de espera para marcação-de consultas?
4) Informar os nomes dos funcionários que atendem.noy PA do Jardim São

Marcos, (médicos, enfermeiros e atendentes).

Justificativa: Informações necessárias para: retorno a munícipe que questionou este
vereador sobre o assunto acima. Re Co

t

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela
Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

Valinhos, 25 de setembro de 2020.ET: ai
KIK ELONI ALÉCIO CAU

Veigador Vereador PDT “o [ZÁO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP :

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br